Тематско повторување 
Име_________
Тема: Геометрија и решавање проблеми
                                                                                                                                                      1.Триаголниците обој ги со сина боичка а правоаголниците со црвена боичка.
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 2.Заокружи ги фигурите кои имаат и прави и криви линии.
                                                                                                                                          



 3.Штиклирај ги оските на симетрија:                                                                      
Тема : Мерење и решавање проблеми
1.Нацртај ги стрелките на часовникот да покажуваат точно време
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2.Обој ги со жолта боја високите предмети а со зелена ниските  .
                                          

                                                                                                                          

3.Нацртај ги монетите што ќе ги користеш за да платиш .
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Тема: Работа со податоци
1.Неколку деца ги цртале своите омилени геометриски фигури. Прикажи ги овие податоци во дијаграмот. За едно дете обој едно квадратче.
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 Самостојно работи
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  Работи со помош
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 Работи со потешкотии









3 часот





11 часот





8 часот





19 ден .ден.





8 ден.









